
ZARZĄDZENIE NR 0151-791/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 października 2008 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację programów 

profilaktyki chorób dla mieszkańców Jeleniej Góry w roku 2008. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 35, 35a ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 
1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 
592), art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 ze zm.) oraz  
§ 3 uchwały Nr 261/XXXIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2008 r.  
w sprawie Programu profilaktyki chorób i promocji zdrowia dla mieszkańców Jeleniej Góry na lata 
2008-2010, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
1. Dokonać wyboru ofert na realizację programów profilaktyki chorób dla mieszkańców Jeleniej 

Góry w 2008 roku, w zakresie: 
1) profilaktyki nowotworów piersi, 
2) profilaktyki nowotworów szyjki macicy, 
3) profilaktyki nowotworów prostaty, 
4) profilaktyki nowotworów jelita grubego, 
5) profilaktyki chorób serca, 
6) profilaktyki chorób wzroku u dzieci, 
7) profilaktyki chorób słuchu u dzieci, 
8) profilaktyki wad postawy u dzieci, 
9) profilaktyki cukrzycy. 

2. Wykaz realizatorów programów wymienionych w ust. 1 oraz wysokość środków   finansowych 
na ich realizację stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta 
pod adresem: www.jeleniagora.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta (przy Pl. 
Ratuszowym 58 i przy ul. Sudeckiej 29). 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Marek Obrębalski 


